
quarta-feira, 14 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00649 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

 
 
               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECE  
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE 

PREÇOS Nº. 041/2016. 

 

A Comissão de Pregão de Irecê/BA, torna público que no dia 15 de Junho de 2016, foi 
realizada Licitação na modalidade Registro de Preços para futura e eventual Aquisição 
de Materiais Esportivos com o escopo de atender às demandas das diversas 
Secretarias do Município de Irecê/Ba, tendo como vencedora a empresa: NEI SPORTS 
LTDA - ME, CNPJ Nº 09.405.046/0001-65, registra os preços do Lote 01 com proposta 
no valor de R$ R$ 27.900,00 (vinte e sete mil e novecentos reais) e do Lote 02 no 
valor de R$ 37.000,00 (trinta e sete mil reais). 
 
 
 
 
 

Irecê/BA, 15 de Junho de 2016. 

 

 

MAÍSA NETO DE OLIVEIRA  
Pregoeira 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4FB3E36C5DC70BD9927A33BDCF6383C



quarta-feira, 14 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00649 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECE  
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

 
 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  

DO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 041/2016. 

 

O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos praticados 
pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial Para 
Registro de Preços nº. 041/2016 para a futura e eventual Aquisição de Materiais Esportivos com 
o escopo de atender às demandas das diversas Secretarias do Município de Irecê/Ba, tendo como 
vencedora a empresa: NEI SPORTS LTDA - ME, CNPJ Nº 09.405.046/0001-65, registra os 
preços do Lote 01 com proposta no valor de R$ R$ 27.900,00 (vinte e sete mil e novecentos 
reais) e do Lote 02 no valor de R$ 37.000,00 (trinta e sete mil reais). 
 
 

Irecê/BA, 22 de Junho de 2016. 
 

 

LUIZ PIMENTEL SOBRAL  

Prefeito Municipal 

 

MAÍSA NETO DE OLIVEIRA  

Pregoeira 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4FB3E36C5DC70BD9927A33BDCF6383C



quarta-feira, 14 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00649 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECE  
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA CONTRATO 

DO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 041/2016. 
                                                                                                

O MUNICÍPIO DE IRECÊ torna público que firmou nesta data ATA CONTRATO Nº 
1548/2016 com a empresa: NEI SPORTS LTDA - ME, CNPJ Nº 09.405.046/0001-65, registra 
os preços do Lote 01 com proposta no valor de R$ 27.900,00 (vinte e sete mil e novecentos 
reais) e do Lote 02 no valor de R$ 37.000,00 (trinta e sete mil reais). Objeto: Registro de 
Preços para futura e eventual Aquisição de Materiais Esportivos com o escopo de atender às 
demandas das diversas Secretarias do Município de Irecê/Ba. Vigência: 12 (doze) meses, a partir 
da data de assinatura do contrato que será em 22/06/2016. Devendo o presente ser afixado no 
quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 
  

Irecê/BA, 22 de Junho de 2016. 

 

 

 

LUIZ PIMENTEL SOBRAL  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

CERTIDÃO 

 

Certifico que o Extrato de Publicação  

acima foi afixado no quadro de avisos  

da Prefeitura para conhecimento geral. 

Irecê/BA, 22 de Junho de 2016. 

 

 

 

Darival Paim Mota 

Subsecretário de Planejamento e Administração  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4FB3E36C5DC70BD9927A33BDCF6383C



quarta-feira, 14 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00649 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECE  
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE 

PREÇOS Nº. 057/2016. 

 

A Comissão de Pregão de Irecê/BA, torna público que no dia 17 de Agosto de 2016, foi 
realizada Licitação na modalidade Registro de Preços para futura e eventual aquisição 
de Medicamentos para atender às demandas do Hospital Municipal, tendo como 
vencedora as empresas: CS MED PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E 
HOSPITALARES EIRELI - EPP, CNPJ Nº 11.400.939/0001-60, com preço registrado 
para o Lote 04 no valor total de R$ 232.999,80 (Duzentos e trinta e dois mil 
novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos), MAIS SAUDE MATERIAL 
HOSPITALAR  LTDA –ME, CNPJ nº 17.406.286/0001-02, com preço registrado para o 
Lote 02 no valor total de R$ 21.749,40 (vinte e um mil setecentos e quarenta e nove 
reais e quarenta centavos) e a empresa MED SERVICE HOSPITALAR LTDA - EPP, 
CNPJ Nº 04.352.740/0001-48, com preço registrado para o Lote 01 no valor total de 
R$ 126.990,00 (Cento e vinte e seis mil novecentos e noventa e reais). 
 
 
 

Irecê/BA, 22 de Agosto de 2016. 

 

 

MAÍSA NETO DE OLIVEIRA  
Pregoeira 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4FB3E36C5DC70BD9927A33BDCF6383C



quarta-feira, 14 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00649 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECE  
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  

DO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 057/2016. 

 

O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos praticados 
pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial Para 
Registro de Preços nº. 057/2016 para a aquisição de Medicamentos para atender às demandas do 
Hospital Municipal, tendo como vencedoras as empresas: CS MED PRODUTOS 
ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES EIRELI - EPP, CNPJ Nº 11.400.939/0001-60, 
com preço registrado para o Lote 04 no valor total de R$ 232.999,80 (Duzentos e trinta e dois 
mil novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos), MAIS SAUDE MATERIAL 
HOSPITALAR LTDA –ME, CNPJ nº 17.406.286/0001-02, com preço registrado para o Lote 
02 no valor total de R$ 21.749,40 (vinte e um mil setecentos e quarenta e nove reais e 
quarenta centavos) e a empresa MED SERVICE HOSPITALAR LTDA - EPP, CNPJ Nº 
04.352.740/0001-48, com preço registrado para o Lote 01 no valor total de R$ 126.990,00 
(Cento e vinte e seis mil novecentos e noventa e reais). 
 
 

Irecê/BA, 08 de Setembro de 2016. 
 

 

LUIZ PIMENTEL SOBRAL  

Prefeito Municipal 

 

MAÍSA NETO DE OLIVEIRA  

Pregoeira 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4FB3E36C5DC70BD9927A33BDCF6383C



quarta-feira, 14 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00649 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECE  
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
Site: www.irece.ba.gov.br  

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA CONTRATO 

                          DO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 057/2016.    

                                                                                                                                                      

O MUNICÍPIO DE IRECÊ torna público que firmou nesta data contrato com as empresas: 
ATA CONTRATO Nº 2452/2016 - CS MED PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E 
HOSPITALARES EIRELI - EPP, CNPJ Nº 11.400.939/0001-60, com preço registrado para o 
Lote 04 no valor total de R$ 232.999,80 (Duzentos e trinta e dois mil novecentos e noventa e 
nove reais e oitenta centavos), ATA CONTRATO Nº 2453/2016 - MAIS SAUDE 
MATERIAL HOSPITALAR LTDA –ME, CNPJ nº 17.406.286/0001-02, com preço registrado 
para o Lote 02 no valor total de R$ 21.749,40 (vinte e um mil setecentos e quarenta e nove 
reais e quarenta centavos) e ATA CONTRATO Nº 2454/2016 - MED SERVICE 
HOSPITALAR LTDA - EPP, CNPJ Nº 04.352.740/0001-48, com preço registrado para o Lote 
01 no valor total de R$ 126.990,00 (Cento e vinte e seis mil novecentos e noventa e reais).. 
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Medicamentos para atender às 
demandas do Hospital Municipal. Vigência: 12 (doze) meses, a partir da data de assinatura do 
contrato que será em 08/09/2016. Devendo o presente ser afixado no quadro de avisos desta 
Prefeitura para conhecimento geral. 
  

Irecê/BA, 08 de Setembro de 2016. 

 

LUIZ PIMENTEL SOBRAL  

Prefeito Municipal 

  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4FB3E36C5DC70BD9927A33BDCF6383C


		2016-12-14T18:09:15-0300




